Ad praedicationem enim S. Patricii rex (Oengus, rex Mumoniac) credidit in nomine sanctae trinitatis, in quo et regeneratus est unda lavacri salutaris. Postea cum benedixisset regem, ejus tangendo caput id crebro cum summa devotione postulantis, pes ejusdem regis vulneratur cuspide baculi S. Patricii. Rex vero aviditate ardentissima benedictionem accipiens a domino episcopo nullum vulneris dolorem, licet sauciatus, sensit in corpore, cujus mens vulnerata caritate recuperata suae animae gaudebat sospitate. Data vero benedictione animadvertens sanctus pedem regis cruentatum, crucis signaculo imprimendo benedixit illum et reddidit sanissimum. Rego vero de signo insigni in se patrato exultante et gratias agente, praesul spiritu prophetico plenus praedixit illi dicens veridica voce: Non effundetur sanguis alicujus regis, qui de stirpe tua in isto loco sedebit super thronum tuum, nisi unius tantum. Hanc prophetiam asserunt illius regionis indigente irrefragabili veritate suffultam esse, quoniam regem nullum ex posteris ejus usque ad decimam generationem praeter unum narrant historiae occisum fuisse.

Die andere Stelle (a. a. O. p. 574a):

Albernia a primordiali inhabitatione gentium in ea tri-

plici laborabat pernicie, venenosorum scilicet animalium, quorum non erat numerus, abundantia; ac daemonum visibilibus apparentium manifesta depressione; et maleficorum magorumque multitudine. Tot namque virulenta ac monstraosa animalia praevulnerant super insulam e terra marique emergentia, ut non solum homines atque animalia venenis inficerent, verum etiam cruentis mortiferisque morsibus interficerent, et multoties membra dilaniarent ac deoorarent: daemones etiam

Sanctissimus Patricius pestilentiae triplici eliminandae summam operam et diligentiam adhibuit, et tum salutaris doctrina tum ferventissimae orationis obtentu Hiberniam hujus grassantis veneni exsortem exhibuit: ipse namque pastor praestantissimus manu domini Iesu baculum baculavit, ejusque devotione comminatoria omnia venenata animalia, angelico suffultus suffragio, ex universis Hiberniae partibus in unum congregavit: deinde omnia usque ad editissimum insulae promontorium in fugam compulit ibique totam turbam pestiferam de praerupta montis crepidine in virtute praecepti praecipiti lapsu Oceano absorbendam depulit Convertit deinde faciem suam versus Manniam et ceteras insulas, quas fide Christi et sacramentis inbuit et benedixit; ac precum suarum obtentu reptilium venenatorum omnes illas tandem expertes fecit et reddidit: aliae vero insulae, quae ad ejus praedicationem non crediderant, adhuc virulenta animalia procreant Ab illo ergo tempore usque in praesens venenosa animalia in Hibernia meritis et precibus sanctissimi patris Patricii penitus esse cessarunt.